検査サービス合意手順書（様式自由）

1/2

                         2025年5月28日

診療科長 医局長

病棟医長 外来医長

中央診療施設副部長  殿

看護部長 看護師長

事務部長

検査部 免疫血清検査室

検査部回報 2025-No.20

抗GM-CSF抗体測定開始のお知らせ

日頃より検査業務へのご協力ありがとうございます。

表題の検査項目を下記期日より開始いたしますので、ご案内いたします。

記

開始日：2025年6月2日（月）より

項目 抗GM-CSF抗体

検査キット名 KBMラインチェックAPAP

測定原理 イムノクロマト法

使用目的
血清中の抗GM-CSF抗体の検出

（自己免疫性肺胞蛋白症の診断の補助）

材料 血清

採取容器

青分離剤

※オーダー画面、検査結果確認画面については次ページをご確認ください。

検査サービス合意手順書（様式自由）

2/2

【オーダー画面】
*検査部【中央採血】⇒１．通常検査

【免疫血清検査】⇒ 自己抗体、腫瘍マーカー、他

【検査結果確認画面】

上記についてのお問い合わせは、免疫血清検査室（内線7414）までお願い致します。